

Årsredovisning

Sälj Bil Sverige AB

559135-0839

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marcus Simpson
2023-04-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Sälj Bil Sverige AB jobbar med försäljning av begagnade bilar till bilhandlare i Sverige samt i övriga Europa. Inköpskanalerna är privatpersoner, företag samt bilhandlare som vill avyttra bilar vilka har stått i lager under en längre tid.

Företaget har kontor i Uppsala och Östersund och har ingen lagerhållning av fordon då dessa går direkt till slutkund.

Företaget har sitt säte i Uppsala kommun, Uppsala län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	265 433	101 879	426	80
Resultat efter finansiella poster	1 185	4 673	8	-3
Soliditet %	28	34	32	18

Nettoomsättningens ökning mellan de senaste två räkenskapsåren förklaras av den satsning som inleddes under år 2021 och som har fortsatt och accelererat under 2022.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 400	2 710 044	2 763 444
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		2 710 044	-2 710 044	0
- Årets resultat			644 966	644 966
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 713 444	644 966	3 408 410

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 713 444
<i>Årets resultat</i>	644 966
<i>Summa</i>	3 358 410

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 358 410
<i>Summa</i>	3 358 410

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	265 432 887	101 878 603
Övriga rörelseintäkter	309	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	265 433 196	101 878 603
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-254 096 443	-95 162 853
Övriga externa kostnader	-4 826 761	-716 051
Personalkostnader	-4 646 930	-1 230 056
Övriga rörelsekostnader	-3	0
Summa rörelsekostnader	-263 570 137	-97 108 960
Rörelseresultat	1 863 059	4 769 643
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	83	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-678 015	-97 072
Summa finansiella poster	-677 932	-97 072
Resultat efter finansiella poster	1 185 127	4 672 571
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-330 000	-1 200 000
Summa bokslutsdispositioner	-330 000	-1 200 000
Resultat före skatt	855 127	3 472 571
Skatter		
Skatt på årets resultat	-210 161	-762 527
Årets resultat	644 966	2 710 044

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	4 203 356	5 911 209
<i>Summa varulager m.m.</i>	4 203 356	5 911 209
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	6 178 638	4 198 668
Fordringar hos koncernföretag	4 238 699	5 535
Övriga fordringar	1 212 261	87 571
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	174 644	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	11 804 242	4 291 774
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	794 095	790 457
<i>Summa kassa och bank</i>	794 095	790 457
Summa omsättningstillgångar	16 801 693	10 993 440
SUMMA TILLGÅNGAR	16 801 693	10 993 440

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 713 444	3 400
Årets resultat	644 966	2 710 044
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 358 410	2 713 444
Summa eget kapital	3 408 410	2 763 444
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 530 000	1 200 000
Summa obeskattade reserver	1 530 000	1 200 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 192 983	0
Summa långfristiga skulder	5 192 983	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 684 210	0
Leverantörsskulder	1 121 909	943 835
Skulder till koncernföretag	99 465	3 815 181
Skatteskulder	971 033	747 515
Övriga skulder	658 433	1 316 315
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 135 250	207 150
Summa kortfristiga skulder	6 670 300	7 029 996
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	16 801 693	10 993 440

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	10	2
------------------------	----	---

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tim Eriksson, Runby Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Marcus Simpson

Marcus Simpson

2023-04-10

Oskar Ottenström

Oskar Ottenström

2023-04-10